1

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Белоярский район
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 31
РЕШЕНИЕ
от 07 августа 2023 года

             № 73
Об утверждении графика работы  членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 31 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов Губернатора Тюменской области

В соответствии с пунктом 17 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением  Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа- Югры 22 июня 2023 года № 219 «Об установлении размера дополнительной оплаты труда (вознаграждения) члену Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                         с правом решающего голоса, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе, члену территориальной избирательной комиссии, члену участковой избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов Губернатора Тюменской области», участковая избирательная комиссия избирательного участка № 31  решила:

           1.Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 31 на август 2023 года (приложение 1).

           2.Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 31 на сентябрь 2023 года (приложение 2).

3. Ознакомить членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 31 под роспись с данными содержащимися в графиках работы членов участковой избирательной комиссии.
	Председатель

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 31
	                             А.Н.Выдыш

	Секретарь

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 31
	                              И.Ю.Юдина